
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/31 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 5/31 調査研究費
土佐経済同友会会費
(令和元年5月～12月分)

33,333 246,667

2 6/25 事務費 はがき作成ソフト代(6,426円×50%) 3,213 243,454

3 7/8 事務費
プリンター、トナー、ハードディスク一式代
(92,984円×50%)

46,492 196,962

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 616,962

4 8/5 調査研究費 旅費(7/31～8/1)四万十市中村小姓町 16,116 600,846

5 8/21 調査研究費 旅費(8/7～8)北海道札幌市北区 145,760 455,086

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 875,086

6 11/21 事務費 リサイクルPPC用紙代 1,782 873,304

7 12/16 広報広聴費 はがき代(県政報告及び意見聴取用) 882,000 △ 8,696

8 1/2 広報広聴費
インク代
(県政報告及び意見聴取はがき宛名印刷用)

5,544 △ 14,240

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 405,760

9 1/20 広報広聴費 印刷代(県政報告及び意見聴取はがき) 176,000 229,760

10 2/9 広報広聴費 はがき代 12,600 217,160

11 2/9 事務費 切手代 16,800 200,360

12 2/12 広報広聴費 はがき代 12,600 187,760

13 2/12 事務費 名刺代(37,620円×50%) 18,805 168,955

14 3/11 資料購入費

自治体情報誌(D-file)購読料
（平成31年3月号～令和2年1月号）・
実践自治(Beacon)購読料(Vol.78～80)

53,464 115,491

15 3/11 事務費
OCN・インターネット接続サービス料
(令和元年5月～令和2年1月請求分)

7,467 108,024

16 3/11 人件費 県政報告作成補助代 40,000 68,024
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17 3/11 人件費 政務調査資料作成補助代 20,500 47,524

18 3/18 事務費
携帯電話利用料
(平成31年4月～令和元年2月請求分)

53,489 △ 5,965

19 3/18 事務費
事務所固定電話利用料
(平成31年4月～令和1年12月請求分)

24,477 △ 30,442

合　　　　計 1,540,000 1,570,442 △ 30,442
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